253
253
주문형식
 오토스위치 부착
 무기호 : 기본형
 D : 오토스위치 부착 (자석내장)
 부착
 A : 양단 탭
 B : 관통구멍(표준형)
 �  Ø12~Ø25 경우 양단탭 표준 (관통구멍 공용)
 튜브내경
 12 : 12mm   40 : 40mm
 16 : 16mm   50 : 50mm
 20 : 20mm   63 : 63mm
 25 : 25mm   80 : 80mm
 32 : 32mm 100 : 100mm
 실린더 표준행정(mm)
 Ø12, Ø16 : 5,10,15,20,25,30
 Ø20, Ø25 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50
 Ø32, Ø40 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
 Ø50~Ø100 : 10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
 작동방식
 D : 복동식(기본)
 몸체사양
 C : RUBBER 쿠션 부착(기본)
 오토스위치의 종류
 * 무기호 : 오토스위치 없음(자석내장 실린더)
 * 유접점 오토스위치
  A73K : D-A73K(Ø32~Ø100)
  W8H : 초소형 오토스위치(수평형,2선식)
  W8V : 초소형 오토스위치(수직형,2선식)
 * 무접점 오토스위치
  W9H : 초소형 오토스위치(수평형,2선식)
  W9V : 초소형 오토스위치(수직형,2선식)
  W9HN : 초소형 오토스위치(수평형,3선식)
  W9VN : 초소형 오토스위치(수직형,3선식)
  W2P(L) : 그로메트형 오토스위치(Ø40~Ø100)
  W10V : 초소형 오토스위치 수직형, 2선식
  W20H : 초소형 오토스위치 수평형, 2선식(2색표시)
  W30H : 초소형 오토스위치 수평형, 2선식(방수등급:IP69K)
 �   리드선  길이가 3m의 경우에는 품번끝에 L을 추가표시
예)A73KL -D -A73KL
 �  리드선 길이가 5m의 경우에는 별도 문의바랍니다.
 �  AQ2시리즈 사양과 동일함.
 오토스위치 추기호
 무기호  : 2개 부착
    S  : 1개 부착
    n : n개 부착
3
50
4
30AG Q W8H
71
D

253
주문형식
 오토스위치 부착
 무기호 : 기본형
 D : 오토스위치 부착 (자석내장)
 부착
 A : 양단 탭
 B : 관통구멍(표준형)
 �  Ø12~Ø25 경우 양단탭 표준 (관통구멍 공용)
 튜브내경
 12 : 12mm   40 : 40mm
 16 : 16mm   50 : 50mm
 20 : 20mm   63 : 63mm
 25 : 25mm   80 : 80mm
 32 : 32mm 100 : 100mm
 실린더 표준행정(mm)
 Ø12, Ø16 : 5,10,15,20,25,30
 Ø20, Ø25 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50
 Ø32, Ø40 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
 Ø50~Ø100 : 10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
 작동방식
 D : 복동식(기본)
 몸체사양
 C : RUBBER 쿠션 부착(기본)
 오토스위치의 종류
 * 무기호 : 오토스위치 없음(자석내장 실린더)
 * 유접점 오토스위치
  A73K : D-A73K(Ø32~Ø100)
  W8H : 초소형 오토스위치(수평형,2선식)
  W8V : 초소형 오토스위치(수직형,2선식)
 * 무접점 오토스위치
  W9H : 초소형 오토스위치(수평형,2선식)
  W9V : 초소형 오토스위치(수직형,2선식)
  W9HN : 초소형 오토스위치(수평형,3선식)
  W9VN : 초소형 오토스위치(수직형,3선식)
  W2P(L) : 그로메트형 오토스위치(Ø40~Ø100)
  W10V : 초소형 오토스위치 수직형, 2선식
  W20H : 초소형 오토스위치 수평형, 2선식(2색표시)
  W30H : 초소형 오토스위치 수평형, 2선식(방수등급:IP69K)
 �   리드선  길이가 3m의 경우에는 품번끝에 L을 추가표시
예)A73KL -D -A73KL
 �  리드선 길이가 5m의 경우에는 별도 문의바랍니다.
 �  AQ2시리즈 사양과 동일함.
 오토스위치 추기호
 무기호  : 2개 부착
    S  : 1개 부착
    n : n개 부착
3
50
4
30AG Q W8H
71
D

253
주문형식
 오토스위치 부착
 무기호 : 기본형
 D : 오토스위치 부착 (자석내장)
 부착
 A : 양단 탭
 B : 관통구멍(표준형)
 �  Ø12~Ø25 경우 양단탭 표준 (관통구멍 공용)
 튜브내경
 12 : 12mm   40 : 40mm
 16 : 16mm   50 : 50mm
 20 : 20mm   63 : 63mm
 25 : 25mm   80 : 80mm
 32 : 32mm 100 : 100mm
 실린더 표준행정(mm)
 Ø12, Ø16 : 5,10,15,20,25,30
 Ø20, Ø25 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50
 Ø32, Ø40 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
 Ø50~Ø100 : 10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
 작동방식
 D : 복동식(기본)
 몸체사양
 C : RUBBER 쿠션 부착(기본)
 오토스위치의 종류
 * 무기호 : 오토스위치 없음(자석내장 실린더)
 * 유접점 오토스위치
  A73K : D-A73K(Ø32~Ø100)
  W8H : 초소형 오토스위치(수평형,2선식)
  W8V : 초소형 오토스위치(수직형,2선식)
 * 무접점 오토스위치
  W9H : 초소형 오토스위치(수평형,2선식)
  W9V : 초소형 오토스위치(수직형,2선식)
  W9HN : 초소형 오토스위치(수평형,3선식)
  W9VN : 초소형 오토스위치(수직형,3선식)
  W2P(L) : 그로메트형 오토스위치(Ø40~Ø100)
  W10V : 초소형 오토스위치 수직형, 2선식
  W20H : 초소형 오토스위치 수평형, 2선식(2색표시)
  W30H : 초소형 오토스위치 수평형, 2선식(방수등급:IP69K)
 �   리드선  길이가 3m의 경우에는 품번끝에 L을 추가표시
예)A73KL -D -A73KL
 �  리드선 길이가 5m의 경우에는 별도 문의바랍니다.
 �  AQ2시리즈 사양과 동일함.
 오토스위치 추기호
 무기호  : 2개 부착
    S  : 1개 부착
    n : n개 부착
3
50
4
30AG Q W8H
71
D
5
D
6
C
8
S
2
B
�  주의사항
�  중간스트로크의 제작
표준행정 실린더에 스페이서를 장착함으로서 최소 3mm 부터
1mm씩 중간행정 제작이 가능합니다.
예 CD72-21AQGA  )1 는 표준실린더 AGQA12-30DC의 내부에
3mm 폭 스페이서를 삽입함
�  단 Ø16 경우 별도 문의
253
AGQ Series
Compact guided cylinder (Square tube)
Bore size : Ø12, Ø16, Ø20, Ø25, Ø32, Ø40, Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
• Compact cylinder with guide rod
• Increased resistance to lateral load
• Can be directly attached to load
• �Special coating application for guide rod
and bush (improves durability)
Symbol	 Double acting: single rod
How to order
1	Built-in magnet
   	 Blank : None
   	 D : Built-in magnet
2	Mounting
	 A : Both ends tapped
	 B : Through hole (standard type)
	 ※ Ø12~Ø25 both ends tapped standard (through-hole common)
3	Bore size
	 12 : 12mm	 40 : 40mm
	 16 : 16mm	 50 : 50mm
	 20 : 20mm	 63 : 63mm
	 25 : 25mm	 80 : 80mm
	 32 : 32mm	 100 : 100mm
4	Stroke length (in mm)
	 Ø12, Ø16 : 5,10,15,20,25,30
	 Ø20, Ø25 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50
	 Ø32, Ø40 : 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
	 Ø50~Ø100 : 10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
5	Action
	 D : Double acting (standard)
6	Body option
	 C : Rubber cushion (Standard)
7	Auto switch
	 * Blank: No auto switch (Cylinder with built-in magnet)
	 * Reed state switch
		  A73K : D-A73K(Ø32~Ø100)
	 	 W8H : Micro auto switch (Horizontal type), 2 wires
		  W8V : Micro auto switch (Vertical type), 2 wires
	 * Solid state switch
	 	 W9H : Micro auto switch (Horizontal type), 2 wires
		  W9V : Micro auto switch (Vertical type), 2 wires
	 	 W9HN : Micro auto switch (Vertical type), 3 wires
		  W9VN : Micro auto switch (Horizontal type), 	3 wires
	 	 W2P(L) : Grommet auto switch (Ø40~Ø100)
		  W10V : Micro auto switch (Vertical type), 2 wires
		  W20H : Micro auto switch (Horizontal type), (Two-color display)
		  W30H : �Micro auto switch (Horizontal type), 2 wires (Waterproof
grade: IP69K)
	 ※ For 3M of lead wire, add “L” at the end of the part number Ex) A73KL
-D -A73KL
	 ※ Contact us for 5M of lead wire
	 ※ Same as AQ2 Series specification
8	Number of switches
	 Blank : 2 pieces
	  S : 1 pc
	    n : n pcs
• Precautions
※ Manufacture of intermediate strokes
By installing a spacer on the standard stroke cylinder, it is
possible to make the intermediate stroke from 3mm to 1mm
to the least.
Example 1) 	AGQA12-27DC inserts a 3mm wide spacer
inside the standard cylinder, AGQA12-30DC.
※ For Ø16 only, please contact us.
254
AGQ Series
255